4. Santíssima Trinitat «Item ad cohoperendum retabulum est quedam cortina
de tela nigra cum Trinitate depicta in medio» (f. 27r).
Ant. a 1349: inventari.

5. Sant Tomàs «Et quia retabulum (non) tenet cortina fuit provisum
quod primus beneficiatus ponat illam infra quindecim
dies, sub pena L solidorum» (f. 28v).

6. Sant Francesc i «Et quedam cortina ad cohoperendum retabulum de tela
6. Santa Clara livida» (f. 30v).

7. Tots Sants «Et ad cohoperendum retabulum est cortina, in cuius
medio est ymago Christo deferens crucem in coelo»
(f. 32r).

8. Sant Felip i Sant «Et ad cohoperendum altare sive retabulum est quedam
6. Jaume cortina de tela nigra cum signo de Iesus» (f. 36r).

9. Sant Simeó i Santa «ponat cortina ante retabulum infra mensem sub pena
6. Apol·lònia XXV solidorum» (f. 37r).

10. Sant Llorenç i Sant «Et quia ante retabulum non fuit inventa cortina, fuit
6. Hipòlit provisum quatenus fiat cortina expensis comunibus

beneficiati et capellani infra quatuor menses, sub pena
XXV solidorum» (f. 38r).

11. Sant Vicenç, Santa «Et quia dictum retabulum caret cortina, fuit provisum
6. Llúcia, Sant Sebastià i quatenus infra quatuor menses fiat cortina, sub pena X
6. Sant Cristòfol solidorum»  (f. 39r).

12. Sant Antoni i Sant «Et ante retabulum eiusdem est cortina de tela nigra, in
6. Bernat cuius medio est Passio Iesu Christi» (f. 40r).

13. Sant Miquel «Ante retabulum est cortina de tela livida cum ymagine
Pietatis» (f. 42r).

14. Sant Andreu «Et quia retabulum caret cortina, providet quod ponam
dictam cortinam [infra] mensem, sub pena X solidorum»
(f. 46v).

15. Santa Anna i Santa «Et quia retabulum caret cortina fuit provisum quatenus
6. Agnès fiant cortina(m) expensis comuni(s) beneficiatorum et

capellanum infra tempus sex mensium, sub pena XXV
solidorum» (f. 47v). Post. a 1340: testament.

16. Sant Nicolau «Est ante retabulum quedam cortina de tela livida»
(f. 51v).
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Capella Referència al retaule

17. Sant Gabriel «Et, ad cohoperendum retabulum, cortina de tela livida»
(f. 53r).

18. Sant Marc i Santa «Et ad cohoperendum retabulum est cortina de tela cum
18. Bàrbara signis de pic e de moll» (f. 56r). Escuts dels promotors

de la capella (1350): segona meitat segle XIV?

19. Sant Honorat i Santa «Et ad cohoperendum retabulum est quedam cortina de
18. Oliva tela rubea cum Pietate in medio» (f. 57v). Post. a 1363:

ordre del visitador.

20. Santa Margarida «... ante retabulum est quedam cortina de tela livida cum
signo de A, in medio cuius est litera S» (f. 59v). Post.
a 1363: ordre del visitador.